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Bakgrund 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2015-12-10 överlämnades en 

skrivelse till förvaltningen från Peter Backlund (L) och Elisabet 

Abelson (L) angående bostäder för personer med 

funktionsnedsättning. 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom beställaravdelningen för 

äldreomsorg, omsorg om personer med funktionsnedsättning och 

socialpsykiatri. Ärendet behandlas i stadsdelsnämndens 

pensionärsråd 2016-04-08 och i rådet för funktionshinderfrågor 

2016-04-11. 

Ärendet 

I skrivelsen ges förvaltningen i uppdrag att redovisa hur:  

1. behovet av bostäder för personer med funktionsnedsättning 

ser ut i stadsdelsområdet, 

2. förvaltningen arbetar för att prognostisera framtida behov, 

3. förvaltningen agerar för att säkerställa att det förväntade 

behovet möts genom produktion av nya bostäder. 
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Nedan redovisas svar på dessa frågor: 

 

1. Beställarenheten för funktionsnedsättning och 

socialpsykiatri bedömer att behovet av bostäder för personer 

med funktionsnedsättning omfattar ca 10 lägenheter per år 

vilket skulle innebära ett behov av 100 lägenheter under en 

tioårsperiod.  

 

2. Det är svårt att prognostisera det framtida behovet av 

bostäder och förutse hur många lägenheter som kommer att 

bli lediga inom nuvarande bestånd då det sker en så 

omfattande nybyggnation inom stadsdelsområdet. 

Bedömningen av det framtida behovet påverkas också av om 

flera personer med funktionsnedsättning väljer att flytta till 

stadsdelsområdet. 

Förmedlingskansliet inom Socialförvaltningen uppger att  

90 lägenheter har ledigförklarats för personer tillhörande 

lagen om stöd och service till vissa funktionsnedsatta (LSS) 

under år 2015, vilket är en ökning med ca 25% jämfört med 

år 2014. 12 lägenheter finns nu för förmedling. 

Under år 2015 har tre nya gruppbostäder med 16 lägenheter 

samt tre servicebostäder med 23 lägenheter tillkommit totalt 

i staden.  

2015 fanns 330 intresseanmälningar för gruppbostad och 

155 för servicebostad totalt i staden, vilket innebär 26 fler 

intresseanmälningar jämfört med år 2014. 

Intresseanmälningar innebär inte att den enskilde beviljats 

boende utan är en uppskattning av behovet som 

biståndshandläggarna inom de olika stadsdelsområdena gör. 

 

3. Förvaltningen deltar vid möten med exploateringskontoret 

när planering av nybyggnation inom stadsdelsområdet sker 

och bevakar då att även gruppbostäder planeras. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen överlämnar redovisningen gällande bostäder för 

personer med funktionsnedsättning. 

Förvaltningen förslår att stadsdelsnämnden godkänner 

redovisningen som svar på skrivelsen. 

 

Bilaga 

 Skrivelsen om bostäder för personer med 

funktionsnedsättning. 


